
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 교통행정과 ~ 교통행정과

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 운수업체 재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 4,584,836 4,270,946 313,890

광            168,000 168,000 0

도            167,120 142,032 25,088

시          4,249,716 3,960,914 288,802

대중교통 육성지원 4,433,133 4,119,243 313,890

광            168,000 168,000 0

도            167,120 142,032 25,088

시          4,098,013 3,809,211 288,802

운수업체 재정지원 1,500,079 1,271,324 228,755

도             17,720 10,632 7,088

시          1,482,359 1,260,692 221,667

화물 및 버스 재정지원 1,208,500 1,008,500 200,000

307 민간이전 1,200,000 1,000,000 200,000

09 운수업계보조금 1,200,000 1,000,000 200,000

  ○운수업계 유가보조             1,200,000          1,000,000          200,000  경정 1,200,000,000원

시내버스 재정지원(자체부담금) 249,661 229,766 19,895

308 자치단체등이전 249,661 229,766 19,895

05 자치단체간부담금 249,661 229,766 19,895

  ○시내버스 재정지원               249,661            229,766           19,895  경정 249,661,000원

사업용택시 육성지원 21,264 26,580 △5,316

도             10,632 10,632 0

시             10,632 15,948 △5,316

307 민간이전 21,264 26,580 △5,316

도             10,632 10,632 0

시             10,632 15,948 △5,316

02 민간경상보조 21,264 26,580 △5,316

  ○택시 카드단말기 통신료 지원
               21,264             26,580          △5,316      경정 21,264,000원

도             10,632 10,632 0

시             10,632 15,948 △5,316

사업용택시 재정지원 14,176 0 14,176

도              7,088 0 7,088

시              7,088 0 7,088

307 민간이전 14,176 0 14,176

도              7,088 0 7,088

시              7,088 0 7,088

02 민간경상보조 14,176 0 14,176

  ○ 택시 카드결제 수수료 지원                14,176                  0           14,176  14,176,000원

도              7,088 0 7,088

시              7,088 0 7,088

교통환경 개선사업 1,055,900 1,015,900 40,000

도             18,000 0 18,000

시          1,037,900 1,015,900 22,000

교통약자 이동편의 증진 180,000 140,000 40,000
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부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 교통환경 개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             18,000 0 18,000

시            162,000 140,000 22,000

307 민간이전 140,000 140,000 0

도             14,000 0 14,000

시            126,000 140,000 △14,000

05 민간위탁금 140,000 140,000 0

  ○교통약자이동 특별교통차량 운영단체 경비지
    원(재원변경)               140,000            140,000                0      경정 140,000,000원

도             14,000 0 14,000

시            126,000 140,000 △14,000

405 자산취득비 40,000 0 40,000

도              4,000 0 4,000

시             36,000 0 36,000

01 자산및물품취득비 40,000 0 40,000

  ○특별교통수단(콜밴) 차량 구입                40,000                  0           40,000  40,000,000원

도              4,000 0 4,000

시             36,000 0 36,000

교통안전환경 구축 1,205,892 1,201,392 4,500

광            168,000 168,000 0

도            131,400 131,400 0

시            906,492 901,992 4,500

사유재산관리(교통행정과) 4,500 0 4,500

305 배상금등 4,500 0 4,500

01 배상금등 4,500 0 4,500

  ○교통시설관련 사고 배상금                 4,500                  0            4,500  4,500,000원

불법주정차 지도단속(주차장사업특별회계) 237,700 236,473 1,227

주정차위반 과태료부과징수 15,088 13,861 1,227

101 인건비 15,088 13,861 1,227

04 기간제근로자등보수 15,088 13,861 1,227

  ○주차장특별회계 정리 인부임                15,088             13,861            1,227

    -기본급                10,416              9,828              588

    -주휴수당                 1,934              1,826              108

    -연차유급휴가수당                   558                527               31

    -명절휴가비                   500                  0              500

  경정 10,416,000원

  경정 1,934,000원

  경정 558,000원

  500,000원

주차장 유지관리(주차장사업특별회계) 433,562 394,154 39,408

공영주차장 유지관리 241,748 202,340 39,408

101 인건비 60,328 28,920 31,408

04 기간제근로자등보수 60,328 28,920 31,408

  ○중앙역,지행역 주차장 관리요원인부임                30,176             27,720            2,456

    -기본급                20,832             19,656            1,176

    -주휴수당                 3,868              3,651              217

    -연차유급휴가수당                 1,116              1,053               63

  경정 20,832,000원

  경정 3,868,000원

  경정 1,116,000원
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부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성지원
단위: 주차장 유지관리(주차장사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -명절휴가비                 1,000                  0            1,000

  ○송내1,송내4 공영주차장 요금징수요원인부임                28,952                  0           28,952

    -기본급                20,832                  0           20,832

    -주휴수당                 3,868                  0            3,868

    -정액급식비                 1,920                  0            1,920

    -교통보조비                 1,440                  0            1,440

    -연차유급휴가수당                   892                  0              892

  1,000,000원

  20,832,000원

  3,868,000원

  1,920,000원

  1,440,000원

  892,000원

401 시설비및부대비 28,000 20,000 8,000

01 시설비 28,000 20,000 8,000

  ○동두천역 환승주차장 기반설치공사                     0             20,000         △20,000

  ○송내1,송내4 공영주차장 CCTV설치공사
               28,000                  0           28,000

  경정 0원

      28,000,000원
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